1 tohoto článku za užívání 1 m2/rok bez DPH, tedy ve výši 3.016,25 Kč 
měsíčně za celý předmět nájmu. 

3. Nájemce souhlasí s poskytnutím podpory v režimu de minimis od pronajímatele ve formě 
slevy z nájemného na pronajímané prostory po dobu trvání smlouvy, a to ve výši 36.195 
Kč/rok (slovy:třicetšest tisíc stodevadesátpět korun českých) na celé smluvní období. 
Pronaj ímatel zaznamená do 5 pracovních dnů ode dne poskytnutí této podpory de minimis 
do příslušného centrálního registru údaje o poskytnuté podpoře de minimis, její výši v EUR 
a o jejím příjemci. Výše podpory v E UR bude určena přepočtovým kurzem vydaným

[...]

, o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory 
a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, upozorňujeme, že: ,,Smlouva o nájmu prostor 
sloužících k podnikání" uzavřená mezi D3Soft Future s. r.o.  a Univerzitou Palackého v Olomouci 
obsahuje prvek veřejné podpory de minimis ve výši 1 05.568,75 Kč (slovy: [sto pět tisíc pět set šedesát 
osm korun českých a sedmdesát pět haléřů). 

Právní vztahy při poskytování podpory de minimis se řídí ustanoveními Nařízení Komise (EU) 
č. 1407/201 3  ze dne 1 8. prosince 201 3 o použití článků 1 07 a 1 08 Smlouvy o fungování Evropské unie na 
podporu de minimis, uveřejněným v Úředním věstníku Evropské unie L 352/1 dne 24.